
 
San Lorenzo, …. de ………… de 20 

 
Referencia: Fraccionamiento de deuda 

 
 

Señor 
Prof. Arq. JOSE INSFRAN, Decano 
Facultad de Arquitectura, Diseño y Arte 
Presente 
 

Por la presente nota me dirijo a Ud. Y por medio suyo al Consejo Directivo de la 

FADA con el fin de exponerle en cuanto sigue: 

Soy estudiante de la carrera de……………………actualmente cursando 

el………semestre solicito un FRACCIONAMIENTO DE MI DEUDA DEL PAGO DE 

MATRÍCULA que asciende a:………………… correspondiente al …….periodo académico 

del año……… 

 

SUGERENCIA DE PAGO 

3 CUOTAS 

 MONTO FECHA 

1ra   

2da   

3ra   

   

4 CUOTAS 

 MONTO FECHA 

1ra   

2da   

3ra   

4ta   

 

Aguardando una respuesta favorable, le saludo atentamente. 

 

   NOMBRE COMPLETO……………………………………. 

   FIRMA………………………………….……………………… 

C.I.C. Nº…………………………………………………….. 

CEL…………………………………………………………..  


